Иркутская область
АДМИНИСТРАЦИЯ

Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.03.2017

№ 417-па

 Об отмене постановления администрации Ангарского городского округа от 15.11.2016 № 2509-па
В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Ангарского городского округа, в порядке самоконтроля, администрация Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Ангарского городского округа от 15.11.2016 № 2509-па «Об изменении схемы маршрута регулярных перевозок пассажиров» отменить.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ангарские ведомости» и разместить на официальном сайте Ангарского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Мэр Ангарского городского округа

С.А. Петров